THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 01 năm 2021

GIẤY ĐỀ NGHỊ
----------
	Kính gửi:
	· Thường trực Đoàn trường;

	1. Đơn vị:
	……………………………………………………………………………

	2. Nội dung đề nghị:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Xin chân thành cảm ơn!

	3. Người xin đề nghị:

	4. Trưởng đơn vị

	5. Ý kiến của Thường trực Đoàn – Hội phụ trách đơn vị

	6. Xử lý của Bí thư Đoàn trường